Приложение
К Порядку организации и проведения
публичных слушаний в Березовском
сельском поселении ,Щаниловского
муниципального района Волгоградской
области

Протокол
проведения публичных слушаний

" 28 "l1 202З г.

ст,Березовска-l],{! 2
Присутствовали: Жители Березовского сельского поселения

Председательствуюций : Глава поселения В.И. Бакулин
Секретарь: Ведущий специалист - Короткова О.С.

Участники (количество зарегистрированных у{астников)
46 человек
Участники, имеющие право на выступление: (Ф.И.О.)
зажигаев С.в

Слушали: (вопросы, вынесенные на публичные слушания)
Обсуждение проекта решения Совета депутатов Березовского сельского поселени
<О бюджете Березовского сельского поселения .Щаниловского муниципального

района Волго адской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов)

Руководитель уполномоченного органа 6ltMo Бакулин В.И 28.1 1 .2023г
(Фио, собстве ручная подпись и дата ее внесения)

Секретарь: к ткова о.С. 28.||.202Зг
(ФИО, собс оручная подпись и дата ее внесения )

Полосминников В.М.

заключение
о результатах публичньrх слушаний
от 28.11.2023 года ст. Березовская

.Щом культуры Березовского сельского поселения
!аниловского м)ъ иципального района

Волгоградской области

Вопрос публичных слушаний: обсуждение проекта решения Совета депутатов
Березовского сельского поселения о бюджете Березовского сельского поселения на 2024
год и плановый период до 2026 года,

Вывод по результатам публичных слушаЕий:

1, Принять Проект решения Совета деп}"татов <О бюджете Березовского сельского
поселения на2024 год и плановый период до 2026 года>.
2. Рекомендовать Совету депутатов Березовского сельского цоселения рассмотреть Проект
решения <О бюджете Березовского сельского поселения на 2024 год и плшrовый период до
2026 года>.

ПредседательствуIо щий
Глава Березовского
сельского поселения В.И.Бакулин

О.С. Короткова

7

Предложения, рекомендации riастЕиков публичных
слушаний

Сведения о голосовании
предложениям, рекомендациям

по

Ns
п/п

Текст предложения J\ъ

п/п
Принято (отклонено)

1

2

Принять проекг решения (О бюджете
Березовского сельского поселения на 2024 год
и плаяовый период до 2026 rода>>.

Рекомендовать Совету депутатов Березовского
сельского поселения рассмотреть проект
решения о бюджете Березовского сельского
поселения на 2024 год и на плановьй период
до 2026 года.

1.1

2.1

(за)) - 46 чел., (против) - нет,
(воздержаJIись) - нет.
Решение принято.

кзы - 46 чел., ((против) - нет,
((воздержаllись) - нет.
Решение принято.

Секретарь

6/t"r*-,

УТВЕРiКДАЮ:
Глава Березовскогосельскогопоселения

.Щаниловского муницrrпаJIьного района
J|олгогралской области'3И*^ В.И.Бакулин

01.12.202З г. ст. Березовская

Мы, нижеподписавшиеся: глава Березовского сельского поселения -

В.И.Бакулин, директор Березовского .ЩК- Петрова Т.А., составили настоящий акт в том,

что с 01.12.2023 года обнародовано <Заключение о результатах публичных

слушаниЙ от 28.11.2023 rода>>

в специально установленных для обвародования м}ъиципальньж правовьп актов местах:

- степд в здании адмпнистрации Березовского сельского поселения;

- стецд в Березовском flK.
- официальныйсайтадминистрациri.

Глава Березовского
сельского поселения -|fuZ"r"-- В.И.Бакулин

Т,А.Петрова

Акт

flпректор Березовского flК Uryт&